Qualifikation Landesrangliste (Damen)

Name / Verein Sitze Platz
Delia Grulich

1 6 : 0 1
SV Medizin Stralsund
Tamara Bechtold

2 3 :3 2
TSV Rostock Sid
Melissa Liebau

3 0 : 6 3
TSV Warnow 79 Rostock

Qualifiziert fiir die Landesrangliste: Delia Grulich, Tamara Bechtold und Melissa Liebau.

Stralsund, 21.09.2024
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Qualifikation Landesrangliste 2024 - Damen Einzelergebnisse Stralsund, 21.09.2024

1. Runde
Spielerin A Spielerin B 1.8Satz 2.Satz 3.Satz 4.Satz 5.Satz Ergebnis
Liebau, Melissa Bechtold, Tamara 08:11 05:11 06:11 0:3

2. Runde
Spielerin A Spielerin B 1.Satz 2.Satz 3.Satz 4.Satz 5.Satz Ergebnis
Bechtold, Tamara Grulich, Delia 05:11 05:11 09:11 0:3

3. Runde
Spielerin A Spielerin B 1.8Satz 2.Satz 3.Satz 4.Satz 5.Satz Ergebnis
Grulich, Delia Liebau, Melissa 11:03 11:05 11:09 3:0



Qualifikation Landesrangliste (Herren) Rostock, 22.09.2024

Name / Verein Spiele Sitze Platz

1 Justin Striibing 5 ol1s: 3 1
1. TTC Greifswald

) Vincent Haisch 4 1114 : 6 2
TSV Rostock Sid

3 Stephan GruBendorf 1 al3 13 5
SV Nord-West Rostock

4 Christoph Zahn 3 2110: 7 3
SV Nord-West Rostock

5 Tobias Franke 0 514 :15 6
TSV Rostock Sid

6 Karl Felix Liiskow 2 3ls 10 4
1. TTC Greifswald

Qualifiziert fiir die Landesrangliste: Justin Striibing, Vincent Haisch und Christoph Zahn.
Es fehlten: Tommy Pohl und Luca Tetzlaff (entschuldigt) sowie Cuong Le Minh (unentschuldigt).
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Qualifikation Landesrangliste 2024 - Herren

Spieler A
GruBRendorf, Stephan
Striibing, Justin
Haisch, Vincent

Spieler A
GruRendorf, Stephan
Laskow, Karl Felix
Haisch, Vincent

Spieler A

Franke, Tobias
Stribing, Justin
Haisch, Vincent

Spieler A

Franke, Tobias
GruRendorf, Stephan
Zahn, Christoph

Spieler A

Haisch, Vincent
Stribing, Justin
Laskow, Karl Felix

Spieler B

Zahn, Christoph
Laskow, Karl Felix
Franke, Tobias

Spieler B

Franke, Tobias
Zahn, Christoph
Stribing, Justin

Spieler B

Zahn, Christoph
GruBendorf, Stephan
Luskow, Karl Felix

Spieler B
Luskow, Karl Felix
Haisch, Vincent
Striibing, Justin

Spieler B

Zahn, Christoph
Franke, Tobias
GruBendorf, Stephan

Einzelergebnisse

1. Runde

1. Satz 2. Satz
14:16 04:11
11:04 12:10
12:10 07:11

2. Runde

1. Satz 2. Satz
11:02 06:11
09:11 08:11
11:08 09:11

3. Runde

1. Satz 2. Satz
11:04 08:11
11:05 11:04
12:10 20:18

4. Runde

1. Satz 2. Satz
11:02 09:11
07:11 06:11
11:09 09:11

5. Runde

1. Satz 2. Satz
11:08 11:06
11:04 11:07
11:09 11:07

3. Satz
04:11
12:10
12:10

3. Satz
11:06
03:11
07:11

3. Satz
03:11
11:09
09:11

3. Satz
08:11
05:11
10:12

3. Satz
11:04
11:09
11:06

4. Satz

12:10

4. Satz
12:10

11:07

4. Satz
09:11

05:11

4. Satz
08:11

08:11

4. Satz

5. Satz

5. Satz

07:11

5. Satz

11:03

5. Satz

5. Satz

Rostock, 22.09.2024

Ergebnis
0:3
3:0
3:1

Ergebnis
3:1
0:3
2:3

Ergebnis
1:3
3:0
3:2

Ergebnis
1:3
0:3
1:3

Ergebnis
3:0
3:0
3:0



