Qualifikation Landesrangliste (Damen)

	Name / Verein	1	2	3	Spiele	Sätze	Platz
1	Delia Grulich SV Medizin Stralsund		3 : 0	3 : 0	2 : 0	6 : 0	1
2	Tamara Bechtold	0 : 3		3 : 0	1:1	3 : 3	2
	TSV Rostock Süd						
3	Melissa Liebau	0:3	0 : 3		0 : 2	0 : 6	3
	TSV Warnow 79 Rostock	0.0					

Qualifiziert für die Landesrangliste: Delia Grulich, Tamara Bechtold und Melissa Liebau.



		1. Runde	•				
Spielerin A Liebau, Melissa	Spielerin B Bechtold, Tamara	1. Satz 08:11	2. Satz 05:11	3. Satz 06:11	4. Satz	5. Satz	Ergebnis 0:3
		2. Runde)				
Spielerin A Bechtold, Tamara	Spielerin B Grulich, Delia	1. Satz 05:11	2. Satz 05:11	3. Satz 09:11	4. Satz	5. Satz	Ergebnis 0:3
3. Runde							
Spielerin A Grulich, Delia	Spielerin B Liebau, Melissa	1. Satz 11:03	2. Satz 11:05	3. Satz 11:09	4. Satz	5. Satz	Ergebnis 3:0



Qualifikation Landesrangliste (Herren)

	Name / Verein	1	2	3	4	5	6	Spiele	Sätze	Platz
1	Justin Strübing 1. TTC Greifswald		3 : 2	3 : 0	3 : 1	3 : 0	3 : 0	5 : 0	15 : 3	1
2	Vincent Haisch TSV Rostock Süd	2 : 3		3 : 0	3 : 0	3 : 1	3 : 2	4 : 1	14 : 6	2
3	Stephan Grußendorf SV Nord-West Rostock	0 : 3	0 : 3		0 : 3	3 : 1	0 : 3	1 : 4	3 : 13	5
4	Christoph Zahn SV Nord-West Rostock	1 : 3	0 : 3	3 : 0		3 : 1	3 : 0	3 : 2	10 : 7	3
5	Tobias Franke TSV Rostock Süd	0 : 3	1 : 3	1 : 3	1 : 3		1 : 3	0 : 5	4 : 15	6
6	Karl Felix Lüskow 1. TTC Greifswald	0 : 3	2 : 3	3 : 0	0 : 3	3 : 1		2 : 3	8 : 10	4

Qualifiziert für die Landesrangliste: Justin Strübing, Vincent Haisch und Christoph Zahn.

Es fehlten: Tommy Pohl und Luca Tetzlaff (entschuldigt) sowie Cuong Le Minh (unentschuldigt).



		1. Runde	•					
Spieler A Grußendorf, Stephan Strübing, Justin Haisch, Vincent	Spieler B Zahn, Christoph Lüskow, Karl Felix Franke, Tobias	1. Satz 14:16 11:04 12:10	2. Satz 04:11 12:10 07:11	3. Satz 04:11 12:10 12:10	4. Satz 12:10	5. Satz	Ergebnis 0:3 3:0 3:1	
		2. Runde	e					
Spieler A Grußendorf, Stephan Lüskow, Karl Felix Haisch, Vincent	Spieler B Franke, Tobias Zahn, Christoph Strübing, Justin	1. Satz 11:02 09:11 11:08	2. Satz 06:11 08:11 09:11	3. Satz 11:06 03:11 07:11	4. Satz 12:10 11:07	5. Satz 07:11	Ergebnis 3:1 0:3 2:3	
		3. Runde)					
Spieler A Franke, Tobias Strübing, Justin Haisch, Vincent	Spieler B Zahn, Christoph Grußendorf, Stephan Lüskow, Karl Felix	1. Satz 11:04 11:05 12:10	2. Satz 08:11 11:04 20:18	3. Satz 03:11 11:09 09:11	4. Satz 09:11 05:11	5. Satz 11:03	Ergebnis 1:3 3:0 3:2	
		4. Runde	•					
Spieler A Franke, Tobias Grußendorf, Stephan Zahn, Christoph	Spieler B Lüskow, Karl Felix Haisch, Vincent Strübing, Justin	1. Satz 11:02 07:11 11:09	2. Satz 09:11 06:11 09:11	3. Satz 08:11 05:11 10:12	4. Satz 08:11 08:11	5. Satz	Ergebnis 1:3 0:3 1:3	
5. Runde								
Spieler A Haisch, Vincent Strübing, Justin Lüskow, Karl Felix	Spieler B Zahn, Christoph Franke, Tobias Grußendorf, Stephan	1. Satz 11:08 11:04 11:09	2. Satz 11:06 11:07 11:07	3. Satz 11:04 11:09 11:06	4. Satz	5. Satz	3:0 3:0 3:0 3:0	

